
 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA        
 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/352-189, fax: 052/351-690 
 
KLASA: 013-02/15-01/01 
URBROJ: 2163/1-08-01/1-15-01 
Pazin,  27. ožujka 2015. 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
       Dršćevka 3 
       52 000 Pazin 
 
 
Predmet: Prijedlog Rješenja o imenovanju  
      Povjerenstva za ocjenu izvješ ća 

     ovlaštenika koncesije   
      o investicijskim ulaganjima na 
      morskim plažama u 2014. godini 
 
 
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 
 S poštovanjem, 
 
        PROČELNIK 
         Josip Zidarić,dipl.ing.arh. 
 
 
Privitak: 
1. Prijedlog Rješenja  
2. Obrazloženje 



Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine“, br. 10/09 i 4/13) 
župan Istarske županije dana 31. ožujka 2015. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za ocjenu izvješ ća ovlaštenika koncesije o investicijskim 

ulaganjima na morskim plažama u 2014. godini 
 
 

I. 
 
 U Povjerenstvo za ocjenu izvješća ovlaštenika koncesije o investicijskim ulaganjima 
na morskim plažama u 2014. godini (dalje u tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 
 1. Vladimir Banković   predsjednik 
 2. Barbara Škreblin Borovčak  član 
 3. Ljiljana Škifić   član 
 4. Vinko Brčić    član 
 5. Edi Akilić    član 
 

II. 
 
 Povjerenstvo će u roku 20 dana od dana donošenja ovog Rješenja dostaviti županu 
Istarske županije ocjenu izvješća o investicijskim ulaganjima na morskim plažama u 2014. 
godini. 

 
III. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 013-02/15-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 31. ožujka 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
         ŽUPAN 
           mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Povjerenstva – svima 
2. UO za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) 

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, ovdje 
3. UO za održivi razvoj,  

- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 
4. Pismohrana, ovdje  



OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
 Pravni temelj za donošenje Rješenja je članak 65. i 85. Statuta Istarske županije. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM RJEŠENJEM 
 
 Ovim Rješenjem imenuje se Povjerenstvo za ocjenu izvješća ovlaštenika koncesije o 
investicijskim ulaganjima na morskim plažama u 2014. godini. 
 Odlukama o davanju koncesija utvrđena je dužnost ovlaštenika koncesija da 
gospodarski koriste plaže sukladno vlastitim studijama opravdanosti te da sva investicijska 
ulaganja na plažama izvrše u rokovima i iznosima predviđenim u rečenim studijama. 
 Ugovorima o koncesiji koje je zaključio župan Istarske županije sa ovlaštenicima 
koncesije, utvrđena je dužnost ovlaštenika koncesije da godišnja izvješća o investicijskim 
ulaganjima na plažama dostave Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije i to 
najkasnije do 31. prosinca za tekuću godinu. 
 Na temelju iznijetog, svi ovlaštenici koncesija (ukupno 16), dostavili su izvješća o 
investicijskim ulaganjima na morskim plažama u 2014. godini, a naknadno su dostavili i 
pismene dokaze o izvršenim ulaganjima (računi izvođača, dobavljača, okončane situacije, 
izvodi iz troškovnika i sl.). 
 Nakon što Povjerenstvo razmotri sva izvješća dostavit će ocjenu o istima županu 
Istarske županije i to u roku 20 dana od dana donošenja ovog Rješenja. 
 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
 Tekst Prijedloga Rješenja dostavlja se u privitku. 


